



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Demenskontakten A/S**

c/o Karen Skjøtt, Opnæsgård 83, 3. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 17 37 72 72

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Karen Elisabeth Munch Skjøtt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Demenskontakten A/S<br>c/o Karen Skjøtt<br>Opnæsgård 83, 3. tv.<br>2970 Hørsholm                      |
|                   | CVR-nr.: 17 37 72 72  |
|                   | Stiftet: 15. november 1993  |
|                   | Hjemsted: Hørsholm  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>27. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Allan Valdemar Reimann, formand<br>Sebastian Philip Skjøtt<br>Karen Elisabeth Munch Skjøtt            |
| <b>Direktion</b>  | Karen Elisabeth Munch Skjøtt  |
| <b>Revision</b>   | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde social-service mv. til demenssygdomsramte personer og deres pårørende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets underskud hidrører fra en negativ udvikling i selskabets værdipapirbeholdning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2020<br>kr.     | 2019<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-29.109</b>  | <b>-43</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 12.285          | 113           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -159.628        | -3            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-176.452</b> | <b>67</b>     |
| 1 Skat af årets resultat                | 0               | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-176.452</b> | <b>67</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0               | 1.500         |
| Disponeret fra overført resultat        | -176.452        | -1.433        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-176.452</b> | <b>67</b>     |



## Balance 31. december

---

### Aktiver

| Note  | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                | 4             |
| Andre tilgodehavender                       | 0                | 34            |
| Tilgodehavender i alt                       | 0                | 38            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 920.828          | 2.233         |
| Værdipapirer i alt                          | 920.828          | 2.233         |
| Likvide beholdninger                        | 217.054          | 575           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.137.882</b> | <b>2.846</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.137.882</b> | <b>2.846</b>  |
| <b>Passiver</b>                             |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                          |                  |               |
| Virksomhedskapital                          | 1.000.000        | 1.000         |
| Overført resultat                           | 82.015           | 259           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret         | 0                | 1.500         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | <b>1.082.015</b> | <b>2.759</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                   | 0                | 8             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 19.400           | 19            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           | 0                | 24            |
| Anden gæld                                  | 36.467           | 36            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | 55.867           | 87            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <b>55.867</b>    | <b>87</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                       | <b>1.137.882</b> | <b>2.846</b>  |

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 1.000.000                 | 258.467                  | 1.500.000                                  | 2.758.467        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.500.000                                 | -1.500.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -176.452                 | 0  | -176.452         |
|  | <b>1.000.000</b>          | <b>82.015</b>            | <b>0</b>                                   | <b>1.082.015</b> |



## Noter

---

|  | 2020<br>kr. | 2019<br>t.kr. |
|--|-------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |             |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0           | 0             |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0           | 0             |
|  | <u>0</u>    | <u>0</u>      |

## 2. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 42 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eksuda A/S, CVR-nr. 78 52 36 11, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.